
UCHWAŁA NR ORN.0007.2.2013
RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów 
Gminy Olecko. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 647) Rada Miejska w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
terenów Gminy Olecko. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

- Uchwała Nr XXXIV/314/09 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 28 października 2009 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części terenów Gminy Olecko, 

- Uchwała Nr XLII/399/10 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 27 sierpnia 2010 r. zmieniająca uchwałę nr XXXIV/314/09 Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 28 października 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części terenów Gminy Olecko, 

- Uchwała Nr ORN.0007.66.2011 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 24 sierpnia 2011 r. zmieniająca uchwałę nr XXXIV/314/09 
Rady Miejskiej w Olecku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części terenów Gminy Olecko. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Karol Sobczak

Id: BC8AFD77-D0D7-45D2-806A-0B7A17518B6C. Podpisany Strona 1




